
   
 
               

             SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 

 
 
 
  
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 

 

PUBLICADA NO DOE DE 11-11-09 SEÇÃO I PAG 30 

 

 

RESOLUÇÃO SMA-081 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2009 

 

 

 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições legais, e: 

 
Considerando o concurso público realizado em 2006, para o cargo de 

Engenheiro I, área Empreendimentos Florestais, código 409, que não dispõe de mais 
candidatos habilitados; 

 
Considerando a disponibilidade de 1  vaga não preenchida para a referida 

carreira; 
 
 RESOLVE: 
 

Artigo 1º - Autorizar o remanejamento de 1 vaga da área de Empreendimentos 
Florestais, código 409  para a área Empreendimentos de Saneamento Ambiental, 
código 601, distribuídas conforme Edital 01-2006, publicado no DOE de 19-04-2006. 

 
Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
 
 

FRANCISCO GRAZIANO NETO 
Secretário de Estado do Meio Ambiente 


	PUBLICADA NO DOE DE 11-11-09 SEÇÃO I PAG 30
	RESOLUÇÃO SMA-081 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2009

